



TENDER: SUPPLY AND DELIVERY AS WELL AS, INSTALLATION AND TESTING WHERE APPLICABLE OF OFFICE AND NETWORK EQUIPMENT FOR ECOWAS INSTITUTIONS BASED IN ABUJA

CLARIFICATION 1

S/n	QUESTIONS	ANSWERS
	Having gone through the bid document, we find it necessary to raise the following point for clarification to enable generate best specification for the server On Server Specification	On Server Specification
1	Please confirm the specific chassis required: Is it 24 SFF or 8 SFF?	Response: 24 SFF
2	Storage: Confirm if the 30TB specified is internal on each server or 3 separate shared storages	Response: 3 separate shared storages
3	Accessories: Do you extra 900GB HDD for Gen 8, Gen 9 and Gen 10 as an addendum separate from the main server BOM	Response: The 900 GB HDD is an addendum separate from the main server BOM
4	Memory: Confirm if you total RAM capacity required is 64GB or 128GB	Response: Total RAM capacity required is 128GB
	On 48U RACK	On 48U RACK
5	There is a requirement of LCD8500 KVM console kit, please confirm if you don't require corresponding Console Switch either 0x2x8 or 0x2x16	Response: Console Switch (0x2x16) required
6	Also if the above is required, do we include all the accessories that it requires to function?	Response: Please include all other accessories required for the switch to function.
	On Accessories	On Accessories
7	on the Accessories, how many <u>quantity</u> required for each of the <u>Gen 8</u> , <u>Gen 9</u> and <u>Gen 10</u>	Please find the requested hard drives below: Gen-8: 8nos Gen-9: none Gen-10: 22 nos TOTAL = 30 nos Please note that all are 10k, 2.5 SAS HDD.

8	<p style="text-align: center;">On Accessories (Lot 1)</p> <p>Please on the specification sheet for Lot 1 in the accessories (27" Monitor Screen)</p> <p>does it mean that Monitors should be supplied with the Laptops?</p>	<p>Please note that the design is to have the laptops work with compatible docking station that is the hub for connecting the laptop, 27" Monitor, mouse and Keyboard.</p>
---	--	---